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Saksbehandling inht Plan- og bygningsloven Saks nr Dato Sign.
Vedtak om oppstart av planarbeidet
Varsel om oppstart og kunngjøring

Høring og offentlig ettersyn av plan
Fastsetting av planprogrammet

1.gangs behandling
Høring og offentlig ettersyn
Ny 1.gangs behandling
Høring og offentlig ettersyn
2.gangs behandling og endelig vedtak

15/655
18/1345

18/1345
18/1345

18/1345
18/1345
21/277

15.12.2016

15.11.2018

15.11.2018

23.4.2019
13.06.2019
13.06.2019

Våler i Viken kommune

Tegnforklaring
Komuneplanens arealdel 2021 - 2033

Nåværende Framtidig

Kommuneplaner PBL 2008
§11-7. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

Bebyggelse og anlegg
Boligbebyggelse
Boligbebyggelse
Fritidsbebyggelse
Offentlig eller privat tjenesteyting
Næringsbebyggelse
Idrettsanlegg
Kombinert bebyggelse og
anleggsformål

§11-7. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og teknisk
infrastruktur

Hovedveg
Adkomstveg
Samferdselsanlegg og teknisk
infrastruktur (arealer)
Veg
Parkering

§11-7. Nr. 3 - Grønnstruktur
Blå/grønnstruktur
Friområde

§11-7. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og
friluftsformål samt reindrift

LNFR areal for nødvendige tiltak
for landbruk og reindrift og
gårdstilknyttet næringsvirksomhet
basert på gårdens
ressursgrunnlag
LNFR areal for spredt bolig-
fritids- eller næringsbebyggelse,
mv
Spredt boligbebyggelse
Spredt næringsbebyggelse

§11-7. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og
vassdrag med tilhørende strandsone

Bruk og vern av sjø og vassdrag
med tilhørende strandsone
Småbåthavn
Friluftsområde

§11-8 - Hensynssoner
Nedslagsfelt drikkevann H110
Rød sone iht. T-1442 H210
Gul sone iht. T-1442 H220
Andre støysoner H290
Ras- og skredfare H310
Flomfare H320
Skytebane H360
Høyspenningsanlegg (inkl
høyspentkabler) H370

Hensyn friluftsliv H530
Hensyn landskap H550
Bevaring naturmiljø H560
Bevaring kulturmiljø H570
Båndlegging etter lov om
naturvern H720
Båndlegging etter lov om
kulturminner H730

Omforming H810
Linjesymbol

Plangrense
Arealgrense
Byggegrense
Forbudsgrense vassdrag
Vann
Grense for sikringssone
Grense for støysone
Grense for faresone
Grense for angitt hensynssone
Grense for båndleggingssone
Grense for gjennomføringssone

Automatisk fredete kulturminne
Andre symbol

Spredt boligbebyggelse

Spredt næringsbebyggelse
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